

אורחות חיים - מקיף י"ג ע"ש יצחק נבון

קהילת מקיף י"ג היקרה,

אנו מאמינים כי בניית תשתית ושפה אחידה בית ספרית של אורחות חיים הן בעדיפות ראשונה, ויש לעשותה בשיתוף מלא עם כלל קהילת בית הספר.

חשוב לנו להדגיש, כי חיי שגרה, חוקים ונהלים יומיומיים ידועים מראש, הנאכפים בעקביות ובהתמדה על ידי כל הצוות החינוכי - הם הבסיס החינוכי לקיום מהלך לימודי תקין, לשיפור הישגי התלמידים, לפיתוח כישורים חברתיים וכישורי חיים בקרב קהילת ביה"ס, וליצירת מערכת יחסים של אמון בין כל באי ביה"ס. כל זאת תוך יצירת אקלים בית-ספרי מיטבי ותחושת מוגנות.

התקנון הבא כולל דגשים ודרכי אכיפה בנושאים חשובים הנמצאים בהלימה לחוזר מנכ"ל "אורחות חיים" של משרד החינוך, ונכתב לאחר התייעצות עם נציגות תלמידים, מורים וצוות ההנהלה, ודיאלוג שוטף עם נציגות ההורים. מרחב התגובות נועד עבור הוגנות ושקיפות מול התלמידים. מרחב התגובות נתון לשיקול דעתו של הצוות החינוכי במקרים של התנהגויות חריגות בהתאם לחוזר מנכ"ל ולאישור הגורמים הממונים.

מרחב תגובה במקרה של הפרה	התנהגויות מצופות
1. החלפה לתלבושת בית ספר.	תלבושת אחידה והופעה הולמת: כללי ההופעה והלבוש נועדו לכבד את המוסד החינוכי.
2. שיחה עם התלמיד/ה והסבר חשיבות הנושא. תינתן האפשרות להתקשר ההורים להבאת תלבושת תקינה.	חובת ההופעה בתלבושת אחידה חלה על כל התלמידים לאורך כל שעות השהייה בבית הספר ובפעילויות חברתיות במסגרת בית הספר ומחוצה לה. התלמידים נדרשים להופיע לבית הספר אך ורק בתלבושת אחידה כמפורט להלן: תלבושת קיץ:
3. שיחה עם ההורים ותייעוד במשוב.	1. חולצה - חולצת טריקו חלקה בכל הגוונים עם סמל ביה"ס מודפס בצד שמאל. תלמידי התיכון רשאים להדביק מדבקה עם סמל בית ספר.
4. תלמיד/ה ללא תלבושת, לא יורשו להיכנס לשיעור במשך שעתיים בפעם הראשונה. בפעמים הבאות התלמיד/ה לא יורשו להיכנס במהלך יום הלימודים. יימצא מקום	יש להגיע בחולצת תלבושת לבנה בימי חג, זיכרון וטקסים. אין להגיע בחולצות גזורות, חולצות שאינן תפורות תפר מלא, גופיות, בחולצות בטן ומחשוף. החולצה צריכה להיות עטויה בצורה מלאה וללא קשירות. 2. מכנסיים - יש להגיע במכנסיים חלקים בגוון אחד באורך הברכיים, ללא קרעים או טלאים מכל סוג שהוא. אין להגיע במכנסיים או טייץ עם רשת או טייץ עם תפרים מכווצים.

<p>חלופי ללמידה ודרישה להשלמת החומר. 5. במקרים חוזרים ביטוי בתעודה: הורדת ציון/הערה בסעיף "תלבושת".</p>	<p>אין להגיע בפיג'מה. תלמידי התיכון רשאים להגיע במכנסיים בשני צבעים. תלבושת חורף: אימונית (סווטשרט) סגורה וחלקה בכל הגוונים עם סמל בי"ס, או אימונית (סווטשרט) חלקה עם רוכסן ומתחתיה חובה ללבוש חולצה עם סמל ביה"ס. אין לשבת בזמן שיעור עם כובעי צמר או מחממי אחניים. יש לענוד עגילים צמודים בלבד מטעמי בטיחות. יש להגיע בתספורת מכבדת – אין לגלח את השיער, אין ליצור צורות שונות וצבעים שונים בשיער. אין לחבוש כובע במהלך השיעורים. מטעמי בטיחות, אין להגיע לביה"ס בכפכפים, נעלי אצבע או קרוקס. יש להגיע בנעלי ספורט, נעליים סגורות או סנדלים סגורים ברצועה.</p>
<p>1. שיחה עם התלמיד 2. יידוע הורים / זימון שיחה עם הורים והישארות בסוף יום הלימודים להשלמת השיעור / מכתב אזהרה. 3. במקרה של הישנות- השעיה (פנימית / מחוץ לביה"ס) ומניעת השתתפות בפעילויות בית ספריות 4. רישום במש"ב ובתיק האישי.</p>	<p>כללים להתנהגות בזמן השיעור ובסופו: השיעור נועד לרכישת ידע חדש ותרגולו, לרכישת מיומנויות ודרכי חשיבה מגוונות. על מנת לאפשר מיצוי מיטבי של השיעור, וכדי להבטיח את מהלכו התקין, על התלמידים מוטלת האחריות להתנהגות נאותה, למילוי המטלות הניתנות בשיעור, להקשבה ולהשתתפות באופן מכבד. הפרעות במהלך השיעור פוגעות בלמידה ובהישגיהם של כל התלמידים. על מנת להבטיח למידה באווירה מכבדת על התלמידים להקפיד על הנהלים הבאים: 1. עם הישמע הצלצול יש להגיע בזמן לכיתה ולהוציא את הציוד הנדרש לשיעור. 2. על התלמידים לקבל את פני המורה בעמידה סמוך למקום ישיבתם. אין להמתין בפתח הכיתה או במסדרון. 3. כאשר מנהל בית הספר / סגנית מנהל / רכז השכבה נכנסים לכיתה, על התלמידים לכבד כניסתם בקימה. 4. התלמידים ישבו בכל שיעור במקומם הקבוע, כפי שנקבע על ידי המחנך/ת. 5. אין לצאת מהכיתה בזמן השיעור, אלא במקרים יוצאי דופן ורק לאחר קבלת אישור מהמורה. 6. על התלמידים להגיע מוכנים לכל השיעורים כולל הכנת אימוני הבית, חזרה על החומר והגשת עבודות במועד הנדרש.</p>

	<p>7. יש להימנע מעיסוק בדברים שאינם קשורים לשיעור ומפריעים למהלכו.</p> <p>8. חל איסור על לעיסת מסטיק / אכילה בזמן השיעור.</p> <p>בתיכון אכילה בשיעור תתאפשר לאחר השעה 12:00, לשיקול דעתו של המורה.</p> <p>9. חל איסור על הבאת שתייה ממותקת / מוגזת. יש לשתות מים בלבד.</p> <p>10. חל איסור לגעת בלוח המקרן / מערכת השמע הכיתתית.</p> <p>11. בתום יום הלימודים יש להרים את הכיסאות ולהשאיר את הכיתה נקייה ומסודרת.</p>
	<p>קפיטריה וממכר מזון</p> <p>1. חל איסור הזמנת אוכל מבתי עסק מחוץ לכותלי ב"ס.</p> <p>2. ניתן לרכוש מזון מהקפיטריה בהפסקות בלבד.</p> <p>3. יש לפנות את שאריות המזון והלכלוך לפח בתום הארוחה.</p> <p>4. אין להכניס לכיתות מזון מהקפיטריה.</p>
<p>1. קיום שיחת בירור עם מחנכ/ת / רכז/ת השכבה/ יועצת/ מנהל ביה"ס ו/או עירוב גורמים נוספים התאם לצורך, תוך בחינת סיבת ההתנהגות וחשיבה על דרכי התמודדות הולמות.</p> <p>2. יידוע הורים והזמנה לשיחה בהתאם לצורך / מכתב התראה.</p> <p>3. כתיבת עבודה חינוכית והגשתה ביום שלמחרת.</p> <p>4. במקרה של הישנות מקרה האלימות או במקרים חמורים של הפרת משמעת: השעיה (פנימית/ מחוץ לביה"ס) ומניעת השתתפות בפעילויות בית ספריות.</p>	<p>שיח מכבד וציות להוראות הצוות החינוכי:</p> <p>שיח מכבד הוא הבסיס להתנהלות בבית ספרנו, והוא חל על כל באי בית הספר. על התלמידים להישמע להוראות של כל הצוות החינוכי במהלך השיעור ומחוצה לו.</p> <ul style="list-style-type: none"> יש לנהוג בכבוד כלפי כל באי ביה"ס אסורה אלימות פיזית בכוונה או שלא בכוונה בשטח ביה"ס וכן בפעילויות חוץ בית ספריות וכל נגיעה בגופו של הזולת שיכולה להתפרש כאלימות, לרבות במקרים בהם הדבר נעשה כחלק ממשחק. אלימות מילולית – פגיעה בכבוד הזולת, אמירות גזעניות אסורה אלימות מילולית בכוונה או שלא בכוונה בשטח ביה"ס ובפעילויות חוץ בית ספריות. אלימות חברתית (איומים, סחיטה, בריונות, חרם, רכילות פוגעת) – אסורה פגיעה ברגשותיו של אדם אחר. פגיעה מקוונת – פגיעה מילולית\הפצת שמועה באמצעים דיגיטליים – יש לשמור על כללי גלישה בטוחה ברשת, להקפיד על שיח מכבד. חל איסור צילום/הקלטה ללא ידיעתו של המצולם

<p>רישום במש"ב ובתיק האישי.</p>	<p>ושימוש לרעה בתצלומים של תלמידים או מורים, דבר שהינו עבירה פלילית..</p> <ul style="list-style-type: none"> יש לכבד את המרחב האישי של כל באי ביה"ס (להימנע ממשחקים המתפרשים כפגיעה מינית). אין להיכנס לחדר המורים ו/ או לחדרי הצוות ללא אישור.
<p>1. במידה שתלמיד/ה ימצאו עם טלפון נייד או טכנולוגיית קצה אישית במהלך יום הלימודים, ו\או במקרה שהטלפון יצלצל במהלך השיעור - מסירת הטלפון הנייד למורה המלמד/ת, הפקדתו במזכירות בית הספר והחזרתו אך ורק להוריו של התלמיד עד השעה 16:00.</p> <p>2. רישום במש"ב ובתיק האישי.</p> <p>3. במקרה של הפרות חזרות התלמיד/ה יפקידו את מכשיר הקצה בכניסתם לבית הספר ויקבלו אותו בחזרה עם תום יום הלימודים.</p>	<p>שימוש בטכנולוגיית קצה אישית - טלפונים ניידים, מצלמות, אייפדים, שעונים חכם וכדומה:</p> <p>אנו מאמינים כי לצד היתרונות הגדולים הטמונים בשימוש בטכנולוגיה אישית, חשוב כי בבית הספר נפתח אינטראקציות ישירות ובלתי אמצעיות. לפיכך, שימוש בטכנולוגיה אישית ככלל אסורה על התלמידים בין כותלי בית הספר ובפעילויות בית ספריות.</p> <p>אין להשתמש בטלפונים ניידים, אייפדים, שעונים חכמים וציוד קצה אישי טכנולוגי במהלך כל יום הלימודים החל מהכניסה לבית הספר ועד היציאה ממנו משער בית הספר.</p> <p>ביה"ס אינו אחראי לכל נזק שייגרם לטלפון הנייד ו/ או לאובדנו. השימוש במכשיר במהלך פעילות מחוץ לביה"ס ייעשה בהתאם להוראות הצוות החינוכי.</p> <p><u>צילום או הקלטה ללא אישור בזמן שיעור אסורים בהחלט.</u> צילום במהלך פעילות מחוץ לבית הספר ייעשה בהתאם להוראות הצוות החינוכי, ובתנאי שלא יפגע בכבודו של המצולם ובצנעת הפרט שלו.</p>
<p>קיום שיחת בירור עם הצוות החינוכי ו\או עירוב גורמים נוספים התאם לצורך, תוך בחינת סיבת ההתנהגות וחשיבה על דרכי התמודדות הולמות.</p>	<p>שמירה על כללי הבטיחות בשטח בית הספר:</p> <ul style="list-style-type: none"> אין לרוץ במסדרונות בית הספר ובגרמי המדרגות. אין לנעול כיתות מבפנים. אין לגעת במחיצות הנמצאות בכיתות הכפולות. עלייה/ ירידה בגרמי המדרגות תעשה בצורה מסודרת, מכבדת ושקולה. יש לשחק בכדור אך ורק במקומות המיועדים לכך בשטח בית הספר אין לשבת על חומות/שולחנות בחצר בית הספר או במסדרונות. אין להיכנס או להשתמש במדרגות החירום בשגרה.

<p>1. שיחת בירור אישית והעלאת חשיבות הנושא, תוך בחינת סיבת ההתנהגות ומציאת פתרון מתאים לתלמיד.</p> <p>2. יידוע ההורים ושילובם בתכנית ההתערבות.</p> <p>3. במקרה של השחתה וגרימת נזק כספי – תשלום או תיקון הנזק על ידי ההורים.</p> <p>4. תיעוד ורישום במש"ב</p>	<p>שמירה על הסדר והניקיון:</p> <p>סביבה נקייה ומטופחת הינה תנאי הכרחי ללמידה ולכן על כל תלמיד/ה לדאוג לניקיון סביבתם.</p> <p>תלמידי הכיתה אחראים לשמירת ניקיון הכיתה ולשמירה על רכוש ביה"ס. השיעור יתחיל כאשר הכיתה נקייה ומסודרת. בסיום יום הלימודים יש להרים כסאות, לדאוג לכיבוי אורות הכיתה וכיבוי המזגנים.</p> <p>שמירה על הרכוש, הסביבה וחזות ביה"ס:</p> <ul style="list-style-type: none"> יש להקפיד על שמירת הסדר והניקיון בביה"ס. יש לשמור על רכוש ביה"ס ועל סביבתו לרבות מחשבים ניידים והתנהלות בהתאם לכללי השימוש בציוד הטכנולוגי שבביה"ס. אסורה פגיעה ברכוש ביה"ס יש לשמור על הציוד הנמצא במסדרונות, קירות/ספרים/מדבקות וכו'.
<p>1. שיחה עם התלמיד/ה.</p> <p>2. יידוע ההורים והזמנתם לשיחה בהתאם לצורך.</p> <p>3. דרישה לביצוע מטלה הקשורה לנושא.</p> <p>4. הורדה בציון בהתנהגות</p>	<p>התנהגות והשתתפות בטקסים ובפעילויות בית ספריות:</p> <p>חלה חובת נוכחות בטקסים ובפעילויות פנים וחץ-בית-ספריות. פעילויות אלו הנן חלק בלתי נפרד מתכנית הלימודים הבית ספרית. יש להקפיד הקפדה יתרה על נוכחות ועל קיום כללי ההתנהגות בכל פעילויות ביה"ס.</p>

<p>1. שיחה עם התלמיד/ה לחיזוק אחריותו בנושא עמידה בזמנים.</p> <p>2. תלמיד/ה שמאחרים יישארו בסוף יום הלימודים לשעה נוספת. לחלופין, בתיאום עם הצוות החינוכי יגיעו לביה"ס ביום למחרת בשעה 7:45.</p> <p>3. יידוע הורים.</p>	<p>נוהלי נוכחות ועמידה בזמנים:</p> <p>נוכחות סדירה בבית הספר ושמירה על לוחות זמנים הינם חלק משמעותי בחינוך לאחריות אישית, ומהווים תנאי ובסיס ללמידה משמעותית ולהצלחת התלמידים.</p> <p>איחורים:</p> <p>האיחורים משבשים את המהלך התקין של השיעור ומהווים הפרעה הן לחברים לכיתה והן למורה.</p> <p>על מנת להתחיל את יום הלימודים באופן מיטבי, יש להגיע בזמן לביה"ס, רצוי כעשר דקות לפני תחילת יום הלימודים. בהישמע הצלצול יש להימצא</p>
---	--

<p>4. הזמנת ההורים לשיחה לצורך גיבוש תכנית משותפת למניעת איחורים והיעדרויות מהשיעורים.</p> <p>5. קביעת מטלה חינוכית הקשורה להתנהגות זו.</p> <p>6. עירוב גורמים נוספים בבית הספר: רכז שכבה, יועץ, מנהל.</p> <p>7. ביקור בית</p> <p>8. פנייה ודיווח לקצין ביקור סדר עפ"י הנהלים.</p> <p>9. במקרים חוזרים של שוטטות: כינוס ועדה בין-מקצועית בית-ספרית שתדון בתפקודו של התלמיד ובניית תכנית אישית שתאפשר המשך תקין של הלימודים בבית הספר.</p> <p>10. במקרים חוזרים ביטוי בתעודה: הורדת ציון בהתנהגות.</p> <p>11. רישום במש"ב ובתיק האישי.</p>	<p>בכיתה, להוציא את הציוד הנדרש לשיעור ולהמתין בעמידה למורה.</p> <p>היעדרויות מבית הספר: על תלמיד הנעדר מביה"ס מכל סיבה שהיא, להודיע למחנכ/ת. במקרה של היעדרות של ארבעה ימים ומעלה- יש להביא אישור רפואי. נסיעות לחו"ל או לנופש בארץ - חל איסור מוחלט על נסיעה לחופשה בימי הלימודים.</p> <p>השלמת חומר הלימוד תהיה באחריות התלמיד והוריו תוך התעדכנות יומית במש"ב.</p> <p>שיטת המנות לפי חזר מנכ"ל, 2-6.6, התלמידים נדרשים להגיע לכל השיעורים. בעת הערכת הישגיהם יילקחו בחשבון אחוז היעדרויותיהם. עם זאת, הציון בתעודה לא יושפע כתוצאה מהיעדרויות שאינן מוצדקות, כל עוד סך ההיעדרויות בתחום הדעת לא יעלה על 15% מסך כל השיעורים בתחום הדעת במחצית (במכסה זו ייכללו גם 1-3 ימי מחלה).</p> <p>- מעל 15% היעדרויות שאינן מוצדקות, יורד ציון בתעודה בתחום הדעת ע"פ "שיטת מנות" (היעדרויות לא מוצדקות):</p> <p>16%-20% הפחתה של 5 נקודות מהציון הסופי.</p> <p>21%-25% הפחתה של 7 נקודות מהציון הסופי.</p> <p>26%-30% הפחתה של 9 נקודות מהציון הסופי.</p> <p>תלמיד/ה שנעדרו ללא הצדקה מעל ל 30% מכלל השיעורים במחצית בתחום דעת כלשהו- לא ניתן יהיה להעריך את הישגיו.</p> <p>איסור שוטטות בתוך בית הספר ויציאה משטחו:</p> <p>1. אסורה שוטטות תלמידים בתוך בית הספר במהלך יום הלימודים.</p> <p>2. אין יציאה משטח בי"ס לפני השעה 12:00 ללא אישור ובליווי הורים. במקרה של יציאה חריגה בגין מחלה ישוחררו התלמיד/ה בליווי הורים בכל שעה.</p>
---	--

<p>1. שיחה עם התלמידים ויידוע ההורים.</p> <p>2. טיפול על פי מדרג תגובות בהפרות משמעת חריגות.</p> <p>3. אכיפה של פיקוח עירוני באמצעים חוקיים.</p>	<p>אופניים, אופניים חשמליים וקורקינטים:</p> <p>1. על פי החוק במדינת ישראל, חל איסור על תלמיד מתחת לגיל 16 לרכוב על כלים חשמליים. חל איסור מוחלט להגיע עם כלים אלו לבית הספר.</p> <p>2. את כלי הרכיבה יש לקשור במקום הייעודי מחוץ לשער בית הספר.</p> <p>3. אין להכניס אמצעי רכיבה לבית הספר, ואין לנסוע בכל אמצעי רכיבה שהוא בשטח בית הספר.</p>
--	---

<p>במקרה של אי-שמירה על נהלים תקינים בזמן בחינות- 1. הפחתת נקודות מהבחינה של כל מי ששותף למהלך.</p> <p>2. זימון התלמידים והוריהם לבירור.</p> <p>3. פסילת הבחינות במקרה של אי-שמירה על טוהר בחינות, לאחר שנעשה הליך הוגן המאפשר לתלמידים המעורבים לערער על החשד.</p> <p>4. הורדת של ציון בהתנהגות במקרה של אי שמירה על טוהר הבחינות.</p>	<p>בחינות וטוהר הבחינות:</p> <p>אמינות ויושרה הם ערכים משמעותיים בבית הספר. טוהר הבחינות משקף ערכים אלו ויש להקפיד עליהם הקפדה יתרה.</p> <p>על התלמיד/ה לשמור על כל התקנות וההנחיות הנוגעות להקפדה על טוהר הבחינות-</p> <ul style="list-style-type: none"> יש להישמע להוראות הבוחנים והצוות החינוכי. יש לשבת במקום כל מהלך הבחינה. אין להכניס כל חומרי עזר האסורים בבחינה. יש לשמור על שקט במהלך הבחינה. אין להשתמש במכשירי קצה טכנולוגיים אסורים בזמן הבחינה. אין להיעזר באדם אחר ללא אישור בכל צורה שהיא במהלך הבחינה. אין להביט בטופס של תלמיד/ה אחרים במהלך בחינה. <p>היבחנות</p> <p>ההיבחנות הבית ספרית הינה כלי למישוב התלמידים ומטרתה לבקר את תהליכי ההוראה והלמידה. תהליכי ההיבחנות בבית הספר הם מגוונים ונקבעים על ידי הצוות החינוכי.</p> <p>במקרה של מבחן הקובע מעל 10% מהציון הסופי בתעודה, חומר הבחינה יפורסם לתלמידים כשבוע לפני הבחינה.</p> <p>המבחנים יפורסמו מראש בלוח מבחנים. ייתכנו שינויים בלוח בהתאם לשיקולי דעת מקצועיים של הצוות.</p> <p>תלמיד/ה שנעדרו מבחינה יוכלו להשלים את הבחינה במועד ב' באישור הצוות החינוכי.</p> <p>במקרה של תלמיד/ה שנעדרו משני המועדים מכל סיבה שהיא- ציון הבחינה</p>
---	--

	<p>ישוקלל כציון 0 באירוע ההערכה. במקרים חריגים בלבד ובאישור וועדה פדגוגית ניתן ליצור שקלול אחר במקצוע על פי החלטת הוועדה. במקצועות ייחודיים בהם המבחנים עוברים אישור מיוחד או שהמבחנים מובנים מראש, עשוי להיות מצב שבו לא יתקיים מועד ב' לאירוע הערכה. במקרה כזה ניתן ליצור שקלול אחר על פי החלטת וועדה פדגוגית ובשקיפות מול התלמיד/ה.</p>
<p>1. תלמיד/ה המחסירים מיום שדה מסיבה שאינה מוצדקת יבצעו עבודת השלמה על פי החלטת הצוות החינוכי.</p> <p>2. תלמיד/ה שיגיע/ו ללא ציוד או אישורים מתאימים כפי שיימסרו מראש - לא יצאו ליום השדה ויצטרפו ללמוד עם כיתה אחרת ביום הלימודים.</p> <p>3. תלמיד/ה שאינו ישמעו להנחיות הצוות החינוכי - לא יצאו ליום שדה שלאחריו וישארו שעה לאחר יום השדה בבית הספר לביצוע עבודה בהחלטת הצוות החינוכי.</p>	<p>נוהל ימי שדה במסגרת שיעורי של"ח</p> <ul style="list-style-type: none"> • יום שדה הוא יום סיור לימודי לכל דבר ועניין. • יש להגיע לכל ימי השדה במסגרת לימודי השל"ח. • יש להגיע עם ציוד ואישורים מתאימים כפי שנקבעו על ידי הצוות החינוכי ויימסרו מראש. • לא יתאפשרו השלמות בבוקר יום השדה של חוסרי מים, כובע או אישור - במקרה של חוסרים במהלך בדיקת הציוד התלמיד/ה ישובצו ליום לימודים בכיתה אחרת.

בברכת שנת לימודים נעימה ופוריה

ד"ר חן טוקר- מנהל קריית החינוך

קרן פיטרו- מנהלת חטיבת הביניים

נבחרת מקיף י"ג ע"ש יצחק נבון

לוח צלצולים

שעות	מספר שיעור
8:25 - 7:45	טרומ ראשונה
9:15 - 8:30	שעה 1
9:55 - 9:15	שעה 2
10:00 - 9:55	הפסקת אוכל בכיתה
10:25 - 10:00	הפסקה
11:05 - 10:25	שעה 3
11:50 - 11:05	שעה 4
12:05 - 11:50	הפסקה
12:50 - 12:05	שעה 5
13:35 - 12:50	שעה 6
13:45 - 13:35	הפסקה
14:30 - 13:45	שעה 7
15:15 - 14:30	שעה 8
15:15 - 15:25	הפסקה
15:25 - 16:05	שעה 9
16:05 - 16:50	שעה 10

אנו מאשרים כי קראנו את תקנון בית הספר וכי אנו מחויבים לשמור על כלליו.

שם התלמיד/ה _____ כיתה _____ חתימה _____

שם ההורה _____ חתימה _____

תאריך _____